[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 20 »  08   2013г

№  356
г. Лисичанск

О награждении

За участие в боевых действиях в годы Великой Отечественной войны, значительный личный вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения города Лисичанска и в связи с празднованием 70 – летия освобождения города Лисичанска от фашистских захватчиков, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:

	1.
	Каменева Евгения Тихоновича - участника боевых действий в Великой Отечественной войне, участника обороны города в 1941-42 годах, кавалера Ордена Славы, ветерана шахтерского труда;

	2.
	Демченко Ивана Михайловича - участника боевых действий в Великой Отечественной войне, участника Парада Победы в Москве в 1945 году, ветерана труда Лисичанского содового завода;

	3.
	Ключко Александра Васильевича - участника боевых действий в Великой Отечественной войне, кавалера Ордена Славы, ветерана шахтерского труда;

	4.
	Голуба Николая Федоровича - участника боевых действий в Великой Отечественной войне, кавалера Ордена Славы, ветерана шахтерского труда;

	5.
	Полницкую Ларису Борисовну - участницу партизанского движения в годы Великой Отечественной войны;

	6.
	Куринного Ивана Кузьмича - ветерана труда в органах местного самоуправления;

	7.
	Роеву Екатерину Николаевну - Героя Социалистического труда;

	8.
	Павлова Виктора Гавриловича - ветерана труда (35 лет начальник дорожного ремонтно-строительного управления);

	9.
	Енину Валентину Петровну - ветерана труда в органах местного самоуправления (23 года председатель Привольского городского совета);

	10.
	Ефременко Александра Максимовича - ветерана труда в органах местного управления (13 лет секретарь исполкома Лисичанского городского совета);

	11.
	Соляникова Юрия Кузьмича - ветерана труда (35 лет начальник городского узла связи);

	12.
	Чумак Нину Николаевну - ветерана педагогического труда (37 лет директор средней школы № 24);

	13.
	Кислова Виктора Григорьевича - ветерана труда (17 лет начальник продовольственного отдела рабочего снабжения треста «Лисичанскуголь»);

	14.
	Могильную Нину Николаевну - ветерана труда (53 года работы в учреждениях здравоохранения города).

	15.
	Моисеенко Николая Ивановича – ветерана труда.

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

Секретарь городского совета

М.Л. Власов